

DZP/PN/61/1/2024

Zawiercie, 13.08.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa mebli medycznych i wyposażenia dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Zadanie 3.

Czy Zamawiający dopuści :

*materac o wymiarach 88 x 198 cm

*materac o wysokości 18 cm

*pompę o wymiarach 36 x 25 x 14 cm

* materac 2 strefowy:

1 strefa: stabilny zagłówek (3 komory)

2 strefa: pozostałe komory (strefa klatki piersiowej , krzyżowa i ud) pracują w trybie zmiennego ciśnienia

*dwóch warstw komór powietrznych, bez podkładu piankowego

*materac w pokrowcu wodoszczelnym ze zgrzewanymi krawędziami, antystatycznym, niealergizującym, bakteriostatycznymi, , wykonanym z tkaniny rozciągliwej w dwóch kierunkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.**Pytanie nr 2**

Zadanie 4.

Czy Zamawiający dopuści :

*zmianę pozycji pacjenta o 20 stopni

realizowaną za pomocą dwóch wzdłużnych komór powietrznych, które napełniając się powietrzem zmieniają pozycję pacjenta?

*dopuszcza wybór kąta obrotu pacjenta 5 o ,10o; 15 o lub 20o?

*materac bez podwyższonych krawędzi?

*materac o wymiarach 198 x 87 11 cm

*pompę wykonaną z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.**Pytanie nr 3**

Zadanie 5.

Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy o wymiarach 203x73 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4

Zadanie 12.

Czy Zamawiający dopuści deskę o wymiarach 185x46x6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5

Zadanie 13.

Czy Zamawiający dopuści wózek :

* wymiary leża 199-60 cm

*regulacja wysokości w zakresie 56-87 cm

*regulacja segmentu pleców 0-62

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu, z wyłączeniem pozycji *regulacja segmentu.

Pytanie nr 6

Zadanie 14.

Czy Zamawiający dopuści wagę krzesłkową o wymiarach 2180x765 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Poz. 14: Waga krzesłkowa – 1 szt**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie -15° do +76°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od 15° (do góry) do 45° (do dołu)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie 0° - 15°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy, którego konstrukcja wykonana jest ze stali lakierowanej farbami epoksydowymi dostępna w 8 wariantach kolorystycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją podnóżka w zakresie 165 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w wyświetlacz wagi, na którym są wyświetlane cyfry w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Poz. 9: Fotel wielofunkcyjny – 4 szt.**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny z leżem o szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny z segmentem pleców o długości 850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny z segmentem siedziska o długości 520 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny z segmentem nóg o długości 380 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny z regulacją wysokości w zakresie 550-950 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie 12° do +76°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny bez dodatkowego wyposażenia w postaci wysuwanego podnóżka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny wyposażony w składane i odejmowane podpórki stóp?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotel wielofunkcyjny wyposażony w 4 koła o średnicy 100 mm z centralną blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Poz. 6 i 7: Stół diagnostyczny – zabiegowy typ A, Stół diagnostyczny – zabiegowy typ B**Pytanie nr 22**

Projekt dofinansowany w ramach zadania pn. "Modernizacja i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego polegająca na przebudowie i zakupie sprzętu i aparatury medycznej" ze środków subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych z Funduszu Medycznego.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół diagnostyczno – zabiegowy o konstrukcji kolumnowej i hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 700 mm do 900 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół diagnostyczno-zabiegowy z regulacją oparcia pleców w zakresie od -10° do 75° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół diagnostyczno-zabiegowy z regulacją kąta odchylenia segmentu nóg (w pionie) w zakresie od 10° do -90° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół diagnostyczno-zabiegowy wyposażony w koła z indywidualną blokadą kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół diagnostyczno-zabiegowy, w którym blat stołu nie posiada tunelu na tacę pod segmentami leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ; Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 27

Pkt 1. Łóżko elektryczne i pkt 2. Łóżko elektryczne z wagą. Poz. 33. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne z wagą, z dopuszczalnym obciążeniem 200 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 28

2. Pkt 1. Łóżko elektryczne i pkt 2. Łóżko elektryczne z wagą. Poz. 32. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 29

3. Pkt 1. Łóżko elektryczne i pkt 2. Łóżko elektryczne z wagą. Poz. 27. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki o wysokości 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 30

4. Pkt 2. Łóżko elektryczne z wagą., Poz. 39 oraz pkt 4. Materac przeciwoleżynowy typ B. poz. 16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie materaca o maksymalnym dopuszczalnym obciążeniu 180 kg. Należy wziąć pod uwagę, że obciążenie łóżka obejmuje również dodatkowe wyposażenie, w które może ono być zaopatrzone, materac natomiast charakteryzuje obciążenie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 31

5. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jeżeli produkty medyczne zostały zarejestrowane w bazie EUDAMED <https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home> to Zamawiający nie będzie wymagał dołączenia dokumentu potwierdzającego wpis/rejestrację w RMW. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny z potwierdzeniem zgłoszenia wyrobu do URPLW MiPB

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dotyczy SWZ; Pkt IV, ppkt 1.

Pytanie nr 32

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni. Biorąc pod uwagę szeroki asortyment oraz terminy realizacji deklarowane przez naszych dostawców, z których niektórzy w sierpniu mają przerwę produkcyjną, realizacja zamówienia w ciągu 35 dni kalendarzowych jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

ZUP. DYREKTORA SZPITALA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SERPIT
mgr inż. Jwona Sroga



REFERENT
Działu Zamówień Publicznych
Monika Janoszka

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Monika Stankowska